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Nyhedsbrev OK Syd Oktober 2025 
Siden sidst 
Siden sidste nyhedsbrev har vi afholdt JFM samt afsluttet vores divisionsturnering i Sydkredsen. 

Tilbagemeldingerne fra deltagerne ved JFM var overordnet meget positive, og arrangementet gav også 

et pænt overskud. Mere om det til generalforsamlingen i januar. 

 

Der var spænding til det sidste ved årets afsluttende match i Hastrup Plantage. Fros/Melfar stillede 

med et stærkt hold på dagen og rykker nu tilbage i 1. division. Vi kom igen på en flot andenplads, men 

blev godt presset af Esbjerg OK. Det er dog kun positivt og spændende, når tre klubber på dagen kan 

slå hinanden! Så husk, det gælder om at få alle folk i skoven. 

 

 
 

Der kan nogle gange opstå tvivl om, hvem der skal 

betale, og hvordan betalingen skal foregå, når 

løbere fra andre klubber deltager i vores 

træningsløb. Løbere fra OK HTF deltager gratis, 

mens orienteringsløbere fra andre klubber bedes 

betale 25 kr. 

 

Gæster kan stadig deltage gratis, men husk at 

registrere dem i løbsmappen, så vi kan følge op i 

forhold til eventuelt medlemskab. For at gøre 

betalingen nemmere har vi lagt en QR-kode i 

løbstaskerne, så man let kan betale via MobilePay. 
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Hjemmeside 

 
 
Som I nok har bemærket, er vi nu gået ”live” med den nye hjemmeside. Vi 

har haft et godt samarbejde med Ernst Poulsen, som kender sporten 

indefra, og har hjulpet os med at løfte siden både i struktur og udtryk. 

Der er kommet nye billeder, en mere overskuelig opbygning samt gode 

guides til bl.a. banelægning og O-service. Vi overtager snart selv driften – 

så hvis der sidder én, der brænder for at vedligeholde hjemmesiden eller 

Facebook, må du meget gerne melde dig. 

Dyk gerne ned i siden og giv os ris og ros! 

 

Jakker 
Som nævnt sidste gang, arbejder vi på at få en tykkere klubjakke til vinterbrug. Vi er i gang med at 

søge sponsorer, da kvalitet koster – men vi håber at kunne finde en god løsning. Vi forventer 

tilbagemeldinger i december og tager derefter en status. 

 

Vi søger sponsorer til disse to typer jakker: 

• Løbejakke fra Trimtex i OK Syd-design 

• Varm dunjakke fra Craft 
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Begivenheder 
Vintersæsonen byder igen i år på masser af spændende løb! 

 

Lørdag d. 8. november udvider vi vores lørdagstræningsløb med et MTB-O. 

Start: Kl. 10:00 

Baner: 25 km, 20 km og 15 km 

Kort: Gråsten Skov, nytegnet til MTB-O-norm af Jørn Klausen 

 

Vi har inviteret lokale MTB-klubber, så mød gerne op og ta’ en tur rundt i skoven. 

HUSK: OK Syd-medlemmer deltager gratis – tilmelding via O-service senest 3. november. 

 

Michael og Martina har igen i år arrangeret fire natløb i 

Aabenraa-skovene: 

• Onsdag 26. november 2025 – Lerskov Plantage 

• Onsdag 10. december 2025 – Åbenrå Nord 

• Onsdag 7. januar 2026 – Årup Skov 

• Onsdag 4. februar 2026 – Rugbjerg Plantage 

 

Mød op og prøv at løbe i mørket – det er en helt særlig 

oplevelse! Er du usikker, så find en løbemakker og tag turen 

sammen. 

Se mere: https://www.oksyd.dk/2025/10/16/tilmeldingen-er-

aaben-til-4-natloeb-i-syd/  

 

Onsdag d. 3. december prøver vi noget nyt – et hyggeligt arrangement i Sønderborgs gader med 

pandelamper og julelys. Formålet er både motion og synlighed, og alle er velkomne – så inviter venner 

og kollegaer med! 

Mødested: Ved slottet i Sønderborg. 

Se mere: https://www.oksyd.dk/julelys-og-pandelamper-i-soenderborg/  

 

Lørdag d. 20. december afholder vi vores traditionelle Julesprint i Aabenraa by, med start ved Den 

Gamle Banegård. Indbydelse kommer snart – tilmelding via O-service. 

Klubaften & Generalforsamling 
Sæt kryds i kalenderen: 

 

• Onsdag d. 21. januar 2026 – Klubaften 

• Lørdag d. 31. januar 2026 – Generalforsamling i Ahlmannsparken hvo vi ser tilbage på 2025 og 

lægger planer for 2026. 

 

Pbv. 

John 
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